
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng Kwalifikacyjny KL Iskra 2024

BIAŁOGARD, 16.06.2024

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   16:01:00

Wiatr:+0.2

1 130 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.306  PB   

2 208 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 13.505     

209 Lena KARUT 12-01-04 KL Iskra Białogard(ZP) DNF8     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   16:06:00

Wiatr: +0.3

1 203 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 12.456     

2 20 Urszula BATRUCH 09-06-25 CMKL Człuchów(PM) 14.597     

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   16:12:00

Wiatr: +0.6

1 38 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKL Szczecin(ZP) 15.397     

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  16:15:00

Start: 24-06-16   15:00:00

1 708 Cecylia ŁYSZYK 06-07-30 AML Słupsk(PM) 38.34     

2 718 Angelika BELKIEWICZ 06-10-11 AML Słupsk(PM) 27.60  PB   

3 712 Julia STAWICKA 06-07-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 27.52     

I II III IV V VI

38.08 37.35 x 38.34 x rCecylia ŁYSZYK

24.42 22.41 27.60 22.44 24.33 25.00Angelika BELKIEWICZ

x 22.45 26.25 26.94 x 27.52Julia STAWICKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  16:15:00

Start: 24-06-16   15:00:00

1 30 Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 34.93     
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2 974 Amelia SYPNIEWSKA 07-04-10 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 32.84  PB   

3 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 30.44  PB   

4 100 Justyna KLIMOROWSKA 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 21.95     

5 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 19.00     

6 934 Maja MACZKOWIAK 08-07-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 17.96     

7 101 Natalia SIWEK 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.75     

I II III IV V VI

32.94 24.93 33.11 33.72 34.93 xAmelia DREWLO

32.84 31.31 17.36 rAmelia SYPNIEWSKA

x 22.79 30.44 27.92 23.35 25.05Michalina OLECHNOWSKA

18.51 x 10.70 21.95 17.93 xJustyna KLIMOROWSKA

18.41 18.37 x x 19.00 xMaria HABRYCH

x 17.31 16.66 17.60 17.96 17.71Maja MACZKOWIAK

x x x x 14.75 11.90Natalia SIWEK

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  16:15:00

Start: 24-06-16   15:00:00

1 719 Oliwia ZWOLAK 10-10-22 AML Słupsk(PM) 31.88     

2 142 Wiktoria BUS 09-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 26.72     

3 24 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 25.05     

4 49 Pola GENERALCZYK 09-12-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 17.90     

5 719 Oliwia SZULERECKA 11-09-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 17.85     

I II III IV V VI

30.35 x 31.88 31.52 31.51 29.65Oliwia ZWOLAK

x 23.92 23.72 x 26.72 xWiktoria BUS

25.05 x 23.15 x 24.64 xAgata KACZORKIEWICZ

16.61 17.90 x x 15.94 17.40Pola GENERALCZYK

x 17.85 17.60 17.42 15.26 xOliwia SZULERECKA

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  16:15:00

Start: 24-06-16   15:30:00

1 72 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKL Szczecin(ZP) 6.58  PB   +0.2

2 140 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 KS Gwardia Piła(WP) 6.44  PB   -0.1

3 93 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.26     -0.5

4 947 Bartosz WILK 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo 6.22     +0.7

5 39 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKL Szczecin(ZP) 5.80     -1.1

6 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.73  PB   +0.6

7 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.49     0.0

8 36 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.78     +1.2

9 212 Paweł KRZYŻANIAK 10-05-07 KL Iskra Białogard(ZP) 4.74     -0.7

10 274 Nikodem SEROCKI 12-09-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.73     -0.2
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I II III IV V VI

5.63 6.29 6.58 6.02 x 6.58Piotr ZAWADZKI
+0.8 -0.1 +0.2 +0.2 -0.7 -0.4

5.83 6.12 6.44 6.22 5.91 xTomasz MĘTLAK
-0.1 -0.7 -0.1 +1.0 -0.6 -0.2

x x 6.26 x 4.66 xFranciszek STELMASIK
-0.1 0.0 -0.5 +0.8 0.0 -0.6

6.22 5.04 5.71 6.17 6.14 5.22Bartosz WILK
+0.7 -0.1 0.0 +0.6 -0.7 -0.4

5.66 5.80 5.69 5.40 5.56 5.73Stanisław ZARZYCKI
+0.5 -1.1 -0.1 +0.5 +0.5 0.0

5.48 5.73 5.63 5.66 x 5.66Kacper SOBIERALSKI
-0.3 +0.6 -0.1 +0.2 +1.4 0.0

x 5.29 5.36 5.49 5.44 5.32Dominik MRÓZ
0.0 0.0 0.0 0.0 +0.9 -0.5

4.78 x 4.39 4.47 x xPaweł MIŁASZEWICZ
+1.2 -0.4 -0.4 -0.2 -0.8 -0.4

4.44 4.66 4.74Paweł KRZYŻANIAK
+0.6 -0.1 -0.7

3.73 3.50 3.52Nikodem SEROCKI
-0.2 +1.5 0.0

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   16:21:00

Wiatr: +0.4

1 58 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 15.644  PB   

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   16:21:00

Wiatr: +0.4

1 211 Oliwier BOŃKOWSKI 10-04-28 KL Iskra Białogard(ZP) 19.417     

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   16:23:00

Wiatr: -0.3

1 353 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.413     

2 668 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 17.235  =PB   

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 24-06-16   16:44:00

Wiatr: +0.6

1 47 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 11.934     

2 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 12.315     

3 53 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin(ZP) 12.852     

4 36 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin(ZP) 12.916     

5 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 12.913     

6 201 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 13.377     

7 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.528     
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Bieg 2/6
Start: 24-06-16   16:44:00

Wiatr: +0.2

1 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.213     

2 975 Maria KUBALA 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 13.341  =PB   

3 26 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 13.496     

4 55 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin(ZP) 13.548     

5 23 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin(ZP) 13.752     

6 722 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.807     

Bieg 3/6
Start: 24-06-16   16:44:00

Wiatr: +0.8

1 64 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.166  PB   

2 718 Martyna MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) 13.184  PB   

3 725 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.621     

4 203 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 13.643     

5 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.655     

6 37 Maria GŁADKOWSKA 07-07-01 MKL Szczecin(ZP) 13.757     

7 60 Maja SZYCH 08-10-10 MKL Szczecin(ZP) 13.892     

Bieg 4/6
Start: 24-06-16   16:44:00

Wiatr: +0.6

1 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.544  PB   

2 64 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.615     

3 195 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.692  PB   

4 436 Zuzanna ZIELIŃSKA 08-10-16 MKL Szczecin(ZP) 13.833     

5 27 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) 13.926     

6 30 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKL Szczecin(ZP) 13.981  PB   

7 712 Hanna BYSZEWSKA 08-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.048     

Bieg 5/6
Start: 24-06-16   16:44:00

Wiatr: +0.4

1 144 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.403  PB   

2 28 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin(ZP) 14.564     

3 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.735     

4 717 Lena SKOWROŃSKA 12-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.758  PB   

5 67 Kateryna PYLYPENKO 08-12-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.042     

6 63 Małgorzata SERAFIN 09-12-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.066     

7 717 Faustyna BRZEZIŃSKA 11-11-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.141  SB   

Bieg 6/6
Start: 24-06-16   16:44:00

Wiatr: +0.5

1 205 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 14.483  PB   

2 13 Julia BORZYSZKOWSKA 09-01-06 CMKL Człuchów(PM) 14.565  PB   

3 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.652  PB   

4 206 Gabriela KINDER 09-08-16 KL Iskra Białogard(ZP) 14.997  PB   

5 719 Oliwia SZULERECKA 11-09-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.258  PB   

6 209 Lena KARUT 12-01-04 KL Iskra Białogard(ZP) 15.306     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 11.931     

2 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard 12.312     

3 Bieg 1 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin 12.853     

5 Bieg 1 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 12.915     

4 Bieg 1 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin 12.914     

6 Bieg 3 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino 13.161  PB   

7 Bieg 3 Martyna MUCHA 07-09-03 AML Słupsk 13.182  PB   

8 Bieg 2 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty 13.211     

9 Bieg 2 Maria KUBALA 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo 13.342  =PB   

10 Bieg 1 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 13.376     

11 Bieg 2 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin 13.493     

12 Bieg 1 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.527     

13 Bieg 2 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin 13.544     

14 Bieg 4 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty 13.541  PB   

15 Bieg 4 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino 13.612     

16 Bieg 3 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.623     

17 Bieg 3 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 13.644     

18 Bieg 3 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 13.655     

19 Bieg 4 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty 13.693  PB   

20 Bieg 3 Maria GŁADKOWSKA 07-07-01 MKL Szczecin 13.756     

21 Bieg 2 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin 13.755     

22 Bieg 2 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.806     

23 Bieg 4 Zuzanna ZIELIŃSKA 08-10-16 MKL Szczecin 13.834     

24 Bieg 3 Maja SZYCH 08-10-10 MKL Szczecin 13.897     

25 Bieg 4 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin 13.925     

26 Bieg 4 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKL Szczecin 13.986  PB   

27 Bieg 4 Hanna BYSZEWSKA 08-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.047     

28 Bieg 5 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 14.401  PB   

29 Bieg 6 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard 14.481  PB   

30 Bieg 6 Julia BORZYSZKOWSKA 09-01-06 CMKL Człuchów 14.562  PB   

31 Bieg 5 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin 14.562     

32 Bieg 6 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 14.653  PB   

33 Bieg 5 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec 14.733     

34 Bieg 5 Lena SKOWROŃSKA 12-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.754  PB   

35 Bieg 6 Gabriela KINDER 09-08-16 KL Iskra Białogard 14.994  PB   

36 Bieg 5 Kateryna PYLYPENKO 08-12-10 MKS Hermes Gryfino 15.045     

37 Bieg 5 Małgorzata SERAFIN 09-12-23 MKS Hermes Gryfino 15.066     

38 Bieg 5 Faustyna BRZEZIŃSKA 11-11-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.147  SB   

39 Bieg 6 Oliwia SZULERECKA 11-09-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.255  PB   

40 Bieg 6 Lena KARUT 12-01-04 KL Iskra Białogard 15.306     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-06-16   16:52:00

Wiatr: +0.3

1 740 Piotr MICHALAK 02-06-29 AML Słupsk(PM) 11.293  SB   

2 25 Hubert GÓRNY 06-05-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 11.418     

3 23 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKL Szczecin(ZP) 11.527     

4 14 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.632     

Bieg 2/3
Start: 24-06-16   16:52:00

Wiatr: +0.6

1 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 11.734     

2 27 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin(ZP) 11.962     
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3 58 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 12.018  PB   

4 24 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKL Szczecin(ZP) 12.077     

5 724 Krzysztof SIENKIEWICZ 10-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.891     

6 37 Krystian MASSIEL 97-03-12 MKL Szczecin(ZP) 13.185     

Bieg 3/3
Start: 24-06-16   16:52:00

Wiatr: 0.0

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.043  PB   

2 70 Tomasz ZABADAŁA 09-11-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.735  PB   

3 212 Paweł KRZYŻANIAK 10-05-07 KL Iskra Białogard(ZP) 13.014  PB   

4 10 Alexander ISAACS 12-03-04 MKL Szczecin(ZP) 14.146  PB   

5 36 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.692  PB   

6 274 Nikodem SEROCKI 12-09-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.957  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr MICHALAK 02-06-29 AML Słupsk 11.291  SB   

2 Bieg 1 Hubert GÓRNY 06-05-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 11.412     

3 Bieg 1 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKL Szczecin 11.523     

4 Bieg 1 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 11.634     

5 Bieg 2 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek 11.731     

6 Bieg 2 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin 11.962     

7 Bieg 2 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin 12.013  PB   

8 Bieg 3 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty 12.041  PB   

9 Bieg 2 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKL Szczecin 12.074     

10 Bieg 3 Tomasz ZABADAŁA 09-11-23 MKS Hermes Gryfino 12.732  PB   

11 Bieg 2 Krzysztof SIENKIEWICZ 10-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.895     

12 Bieg 3 Paweł KRZYŻANIAK 10-05-07 KL Iskra Białogard 13.013  PB   

13 Bieg 2 Krystian MASSIEL 97-03-12 MKL Szczecin 13.186     

14 Bieg 3 Alexander ISAACS 12-03-04 MKL Szczecin 14.144  PB   

15 Bieg 3 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec 14.695  PB   

16 Bieg 3 Nikodem SEROCKI 12-09-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.956  PB   

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  16:50:00

Start: 24-06-16   16:00:00

1 957 Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 15.02     

2 204 Sławomir PRZETACZNIK 94-08-29 KL Iskra Białogard(ZP) 11.17  PB   

I II III IV V VI

14.09 14.47 14.51 14.58 15.02 14.65Patryk WITA

10.08 10.86 11.17 x 10.48 10.98Sławomir PRZETACZNIK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  16:50:00

Start: 24-06-16   16:00:00

1 242 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.23     

2 848 Krzysztof KASZUBA 70-06-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.52     

I II III IV V VI

x 13.64 13.54 x 14.46 15.23Radosław CHOJNACKI

12.20 12.38 x 12.47 12.52 xKrzysztof KASZUBA
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  16:50:00

Start: 24-06-16   16:00:00

1 943 Radosław SAMMLER 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 16.31     

2 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 12.23  SB   

3 710 Ignacy WŁOSZCZYŃSKI 10-10-26 AML Słupsk(PM) 11.87     

4 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.70     

5 740 Natan LABUDA 08-07-26 AML Słupsk(PM) 10.43     

6 30 Olek MAHUR 07-02-13 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.01  PB   

7 7 Igor DĄBROWSKI 10-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.69  PB   

8 47 Sebastian FRYDRYCH 10-08-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 6.43     

I II III IV V VI

16.31 15.87 15.32 15.53 x xRadosław SAMMLER

11.17 10.54 11.21 12.23 11.99 12.00Michał RYNKIEWICZ

11.57 11.81 10.89 11.68 11.42 11.87Ignacy WŁOSZCZYŃSKI

x 10.70 x x x xJakub OLEKSY

10.43 10.34 10.16 10.31 10.36 10.19Natan LABUDA

9.71 9.64 x 10.01 x 9.40Olek MAHUR

x x 7.53 8.69 8.10 8.27Igor DĄBROWSKI

x x 6.41 6.43 x 6.00Sebastian FRYDRYCH

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   17:02:00

1 13 Alicja DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:48.915     

2 910 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz(ZP) 1:53.607  SB   

3 243 Hanna KACHNIARZ 14-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:56.588     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  17:00:00

Start: 24-06-16   16:00:00

1 33 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 MKL Szczecin(ZP) 1.65  SB   

2 704 Martyna WOŹNIAK 08-02-01 AML Słupsk(PM) 1.55     

3 712 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.55  PB   

4 135 Zuzanna ZIÓŁKOWSKA 07-07-26 KS Gwardia Piła(WP) 1.45     

5 737 Wiktoria WOJTAS 08-12-29 AML Słupsk(PM) 1.45  PB   

6 974 Amelia SYPNIEWSKA 07-04-10 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 1.40     
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1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68

- - - - o o o xo xxxAleksandra GODLEWSKA

- - - o o o xxxMartyna WOŹNIAK

- - o o o xxo xxxTamila BABYNINA

- - xxo o xxxZuzanna ZIÓŁKOWSKA

o o xo xxo xxxWiktoria WOJTAS

o o xo xxxAmelia SYPNIEWSKA

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   17:12:00

1 712 Jakub ZGÓRSKI 10-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:35.635     

2 743 Miłosz MADEJ 09-09-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:41.463  PB   

3 918 Kamil MORYŃ 10-12-13 MKP Myślibórz(ZP) 1:43.414     

4 20 Adam BOREK 12-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:44.136  PB   

5 902 Wojciech CHOJNOWSKI 10-12-15 MKP Myślibórz(ZP) 1:47.022     

6 73 Michał PURGAL 12-08-25 KS Pentathlon Szczecinek(ZP) 1:47.587  SB   

7 930 Kacper CHRUSCIŃSKI 14-05-18 MKP Myślibórz(ZP) 1:57.818  PB   

 

300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-06-16   17:23:00

1 202 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 42.303  PB   

2 916 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie(ZP) 45.432     

3 24 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 47.205     

Bieg 2/3
Start: 24-06-16   17:23:00

1 208 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 46.724     

2 920 Maria PAUCH 09-03-20 KS Wilki Pomorskie(ZP) 57.103     

Bieg 3/3
Start: 24-06-16   17:23:00

1 352 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 44.502  PB   

2 370 Maria BIELECKA 10-08-10 MKL Szczecin(ZP) 47.361     

3 119 Anita GURSKA 08-09-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 51.696     

4 18 Zofia MICHALEC 09-04-23 CMKL Człuchów(PM) 53.875  PB   

209 Lena KARUT 12-01-04 KL Iskra Białogard(ZP) DQ4     TR 17.3.2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard 42.301  PB   

2 Bieg 3 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 44.501  PB   

3 Bieg 1 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie 45.432     

4 Bieg 2 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard 46.721     

5 Bieg 1 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin 47.203     

6 Bieg 3 Maria BIELECKA 10-08-10 MKL Szczecin 47.362     

7 Bieg 3 Anita GURSKA 08-09-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 51.693     

8 Bieg 3 Zofia MICHALEC 09-04-23 CMKL Człuchów 53.874  PB   

9 Bieg 2 Maria PAUCH 09-03-20 KS Wilki Pomorskie 57.102     

Bieg 3 Lena KARUT 12-01-04 KL Iskra Białogard DQDQ     TR 17.3.2

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  17:25:00

Start: 24-06-16   16:00:00

1 728 Filip ZIELIŃSKI 08-10-06 AML Słupsk(PM) 1.85  PB   

2 735 Marcel KAŁUŻYŃSKI 09-09-21 AML Słupsk(PM) 1.85     

3 37 Jakub SZYMCZUK 11-12-19 MKL Szczecin(ZP) 1.35     

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90

- - - - - - - o o oFilip ZIELIŃSKI xo xxo xxx

- - - - - - - o o oMarcel KAŁUŻYŃSKI xxo xxo xxx

o o xxxJakub SZYMCZUK

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   17:27:00

1 27 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 38.852  PB   

2 266 Robert BURTOWY 10-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.903  PB   

3 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 39.974  PB   

4 35 Dawid KLUK 10-04-19 CMKL Człuchów(PM) 42.396     

5 10 Alexander ISAACS 12-03-04 MKL Szczecin(ZP) 48.731  PB   

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-06-16   17:40:00

Wiatr: +0.8

1 53 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin(ZP) 12.756  PB   

2 36 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin(ZP) 12.834     

3 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 12.975     

4 38 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKL Szczecin(ZP) 13.047  PB   

5 718 Martyna MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) 13.206  PB   

6 975 Maria KUBALA 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 13.312  PB   

7 26 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 13.381     

140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNS3     
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100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 24-06-16   17:44:00

Wiatr: -0.3

1 740 Piotr MICHALAK 02-06-29 AML Słupsk(PM) 11.155     

2 25 Hubert GÓRNY 06-05-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 11.374     

3 14 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.463     

4 23 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKL Szczecin(ZP) 11.496     

5 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 11.752     

6 24 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKL Szczecin(ZP) 12.038     

7 27 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin(ZP) 12.217     

205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNS1     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   17:53:00

1 984 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 66.963     

2 29 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin(ZP) 68.555  PB   

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  17:50:00

Start: 24-06-16   16:45:00

1 141 Julia RUDNIK 07-07-12 niestowarzyszona 5.80     -0.7

2 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.31     +0.1

3 77 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 5.26  PB   +0.9

4 96 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.21     0.0

5 766 Kinga MIELEWCZYK 06-05-06 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 5.21  PB   -0.8

6 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.20  PB   0.0

7 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.07  SB   0.0

8 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.97  PB   -0.3

9 55 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin(ZP) 4.88     0.0

10 94 Daria WILK 06-02-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.84     +0.6

11 201 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 4.84     -0.1

12 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.68     -0.2

13 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.61  PB   +0.6

14 195 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.43     -0.5

15 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.32  PB   -0.5

16 130 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.30     -0.1

17 144 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.18     0.0

18 28 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin(ZP) 3.96     0.0

19 205 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 3.81     +0.1

20 65 Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.70     0.0
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I II III IV V VI

5.63 x 5.67 5.73 x 5.80Julia RUDNIK
-0.1 -0.2 -0.5 +0.3 +0.5 -0.7

5.12 5.20 5.23 5.06 5.31 5.30Maja KRYSZTAŁOWICZ
-0.2 -0.1 -0.2 0.0 +0.1 -0.3

5.06 5.09 x x 5.26 5.15Natalia OLKOWSKA
+0.1 0.0 -1.0 +0.2 +0.9 -0.4

3.43 5.17 5.21 x x 3.81Olga KORDYKIEWICZ
-0.3 -0.2 0.0 -0.1 -0.7 -0.1

5.01 4.90 5.21 5.14 x xKinga MIELEWCZYK
-0.7 -0.2 -0.8 -0.5 -0.8 -1.0

5.19 5.04 5.15 5.20 x 5.02Magdalena ŚWIERCZYŃSKA
+0.1 -0.3 -0.4 0.0 +0.7 +0.3

x x 5.07 x x xLena WÓJS
-0.1 +0.1 0.0 -0.3 0.0 -0.2

4.73 4.97 4.75 4.83 4.93 4.77Lena ZNAJEWSKA
-0.5 -0.3 +0.5 -0.1 -0.2 -0.6

4.49 4.88 4.80Natalia CZUBAK
-0.4 0.0 +0.5

x 4.53 4.84Daria WILK
-0.4 -0.2 +0.6

4.40 4.49 4.84Karina KWAK
-0.1 -0.3 -0.1

4.47 4.68 4.61Maria HABRYCH
0.0 -0.2 +0.7

4.46 x 4.61Lena KAPUŚCIŃSKA
0.0 +0.1 +0.6

4.31 4.20 4.43Pola OPASAŁA
-0.2 +0.3 -0.5

4.32 4.17 3.92Natalia BUJAROWICZ
-0.5 +0.4 +0.3

4.30 4.01 4.10Pola URBANOWICZ
-0.1 -0.1 -0.1

4.18 4.01 4.16Magdalena KRAWCZYK
0.0 0.0 +0.2

3.76 x 3.96Antonina JUSZA-MENDAK
0.0 -0.1 0.0

3.76 x 3.81Magdalena MISZCZAK
-0.4 0.0 +0.1

3.70 3.46 2.77Alicja CHMIELEWSKA
0.0 -0.5 0.0

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   18:01:00

1 930 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 57.566     

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   18:01:00

1 910 Albert RZYSKI 08-07-01 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 58.035  PB   

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 24-06-16   18:17:00

Wiatr: +0.6

1 17 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 26.824  PB   

2 975 Maria KUBALA 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 27.622     

3 26 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 27.873     

Strona 11

SZCZECIN 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.86

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-06-17 12:28:13



Bieg 2/6
Start: 24-06-16   18:17:00

Wiatr: +0.9

1 64 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26.136  PB   

2 718 Martyna MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) 27.393     

3 201 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 27.955  SB   

4 27 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) 27.984     

5 60 Maja SZYCH 08-10-10 MKL Szczecin(ZP) 28.452     

Bieg 3/6
Start: 24-06-16   18:17:00

Wiatr: +0.3

1 30 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKL Szczecin(ZP) 28.123  PB   

2 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 28.142  PB   

3 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 28.344     

4 722 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.556  SB   

Bieg 4/6
Start: 24-06-16   18:17:00

Wiatr: +0.2

1 725 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.223  PB   

2 64 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 29.592  =PB   

3 41 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin(ZP) 30.935     

4 63 Małgorzata SERAFIN 09-12-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 31.001     

Bieg 5/6
Start: 24-06-16   18:17:00

Wiatr: +0.2

1 13 Julia BORZYSZKOWSKA 09-01-06 CMKL Człuchów(PM) 30.874  PB   

2 206 Gabriela KINDER 09-08-16 KL Iskra Białogard(ZP) 31.222  PB   

3 717 Lena SKOWROŃSKA 12-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.233     

4 67 Kateryna PYLYPENKO 08-12-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 31.895  SB   

Bieg 6/6
Start: 24-06-16   18:17:00

Wiatr: +0.5

1 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 27.822     

2 195 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 28.953     

3 130 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 30.235     

4 144 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 30.426     

5 166 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 31.524     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino 26.131  PB   

2 Bieg 1 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard 26.821  PB   

3 Bieg 2 Martyna MUCHA 07-09-03 AML Słupsk 27.392     

4 Bieg 1 Maria KUBALA 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo 27.622     

5 Bieg 6 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty 27.821     

6 Bieg 1 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin 27.873     

7 Bieg 2 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 27.953  SB   

8 Bieg 2 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin 27.984     

9 Bieg 3 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKL Szczecin 28.121  PB   

10 Bieg 3 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 28.142  PB   

11 Bieg 4 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 28.221  PB   

12 Bieg 3 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino 28.343     

13 Bieg 2 Maja SZYCH 08-10-10 MKL Szczecin 28.455     

14 Bieg 3 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 28.554  SB   

15 Bieg 6 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty 28.952     

16 Bieg 4 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino 29.592  =PB   

17 Bieg 6 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty 30.233     

18 Bieg 6 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 30.424     

19 Bieg 5 Julia BORZYSZKOWSKA 09-01-06 CMKL Człuchów 30.871  PB   

20 Bieg 4 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin 30.933     

21 Bieg 4 Małgorzata SERAFIN 09-12-23 MKS Hermes Gryfino 31.004     

22 Bieg 5 Gabriela KINDER 09-08-16 KL Iskra Białogard 31.222  PB   

23 Bieg 5 Lena SKOWROŃSKA 12-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 31.233     

24 Bieg 6 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 31.525     

25 Bieg 5 Kateryna PYLYPENKO 08-12-10 MKS Hermes Gryfino 31.894  SB   

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  18:10:00

Start: 24-06-16   17:30:00

1 914 Kornelia MAŁYCHA 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 9.98     

I II III IV V VI

x x 9.28 x x 9.98Kornelia MAŁYCHA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  18:10:00

Start: 24-06-16   17:30:00

2 985 Małgorzata KRZYŻAN 68-05-13 LKS Lubusz Słubice(LB) 11.32

3 30 Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.49     

4 100 Justyna KLIMOROWSKA 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.38     

5 982 Kseniia ZHABINSKA 08-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 9.37  PB   

6 101 Natalia SIWEK 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.37     

7 934 Maja MACZKOWIAK 08-07-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 7.16  PB   

8 102 Matylda SOBOLEWSKA 08-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.56     
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I II III IV V VI

10.35 x x x 11.32 11.30Małgorzata KRZYŻAN

10.22 9.80 10.49 10.26 10.08 10.18Amelia DREWLO

8.72 9.38 9.01 8.98 9.03 8.44Justyna KLIMOROWSKA

8.60 8.30 9.02 8.50 9.32 9.37Kseniia ZHABINSKA

5.80 6.89 6.54 6.68 7.37 6.58Natalia SIWEK

6.56 6.10 6.00 7.02 7.16 6.59Maja MACZKOWIAK

5.31 5.56 x x 5.40 4.72Matylda SOBOLEWSKA

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  18:10:00

Start: 24-06-16   16:45:00

1 141 Krystian WASZKIEWICZ 01-01-01 OŚ AZS Poznań 60.76     

2 157 Jakub BOŻEK 06-07-03 MKL Szczecinek(ZP) 49.43     

3 72 Kamil ZABROCKI 05-04-19 UKS Lipusz(PM) 47.87  PB   

4 204 Sławomir PRZETACZNIK 94-08-29 KL Iskra Białogard(ZP) 25.03     

I II III IV V VI

53.74 60.75 x 58.46 58.34 xKrystian WASZKIEWICZ

49.43 x x x 48.09 xJakub BOŻEK

47.13 47.10 x 47.87 46.10 46.93Kamil ZABROCKI

24.13 24.52 25.03 rSławomir PRZETACZNIK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  18:10:00

Start: 24-06-16   16:45:00

1 717 Damian CYPRYAŃSKI 07-07-18 AML Słupsk(PM) 60.23     

2 947 Bartosz WILK 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 53.36     

3 721 Feliks WSZELAKI 08-07-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 49.96     

4 715 Tomasz KARBARCZYK 07-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 40.08     

5 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 34.75     

6 30 Olek MAHUR 07-02-13 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 27.53     

I II III IV V VI

56.41 53.13 56.84 54.16 53.01 60.23Damian CYPRYAŃSKI

50.71 x 53.36 x 48.37 47.14Bartosz WILK

49.96 x x 47.97 x xFeliks WSZELAKI

40.08 38.22 39.86 x x 39.49Tomasz KARBARCZYK

31.44 32.72 30.79 32.03 29.28 34.75Michał RYNKIEWICZ

22.37 x 26.52 27.53 25.35 25.63Olek MAHUR
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Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  18:10:00

Start: 24-06-16   16:45:00

1 715 Piotr POTYŃSKI 09-02-21 AML Słupsk(PM) 47.47  PB   

2 7 Igor DĄBROWSKI 10-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 36.40     

3 719 Jakub BUCEWKA 10-02-07 AML Słupsk(PM) 33.48     

4 211 Oliwier BOŃKOWSKI 10-04-28 KL Iskra Białogard(ZP) 30.03     

I II III IV V VI

41.37 47.47 46.10 x x 45.54Piotr POTYŃSKI

35.56 31.53 x 36.40 x 35.46Igor DĄBROWSKI

x 33.24 33.34 x 33.48 xJakub BUCEWKA

30.03 27.13 26.64 22.60 26.55 27.85Oliwier BOŃKOWSKI

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-06-16   18:34:00

1 141 Martyna GRABOWSKA 08-12-02 KS Gwardia Piła(WP) 57.923  PB   

2 834 Kinga KOTEWICZ 05-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 59.704  PB   

3 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 59.882  PB   

4 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 60.226     

5 912 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin(ZP) 61.465  PB   

Bieg 2/2
Start: 24-06-16   18:34:00

1 999 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 63.066     

2 10 Agata DREWCZYŃSKA 08-09-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 63.375  PB   

3 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 66.852     

4 143 Alicja CHRYPO 07-09-02 KS Gwardia Piła(WP) 68.564  PB   

5 717 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 70.673     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna GRABOWSKA 08-12-02 KS Gwardia Piła 57.921  PB   

2 Bieg 1 Kinga KOTEWICZ 05-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 59.702  PB   

3 Bieg 1 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino 59.883  PB   

4 Bieg 1 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 60.224     

5 Bieg 1 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin 61.465  PB   

6 Bieg 2 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin 63.061     

7 Bieg 2 Agata DREWCZYŃSKA 08-09-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 63.372  PB   

8 Bieg 2 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 66.853     

9 Bieg 2 Alicja CHRYPO 07-09-02 KS Gwardia Piła 68.564  PB   

10 Bieg 2 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 70.675     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-06-16   18:51:00

1 8 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 50.086  PB   

2 701 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk(PM) 50.092     
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3 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 50.145  PB   

4 706 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk(PM) 50.834  SB   

Bieg 2/3
Start: 24-06-16   18:51:00

1 751 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 50.573  PB   

2 740 Jakub NIEMCZYK 07-12-13 AML Słupsk(PM) 50.752  PB   

3 827 Dawid KOŚMIDER 06-12-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 51.244     

4 563 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 52.455     

5 28 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 53.006     

Bieg 3/3
Start: 24-06-16   18:51:00

1 56 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 50.881     

2 141 Dominik DĄBEK 06-06-07 niestowarzyszony(...) 51.682     

3 90 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 52.293  PB   

4 21 Jakub GRUGEL 07-07-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 55.686     

5 8 Igor NIEWIADOMSKI 94-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 59.004     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oskar OŻÓG 08-08-28 MLKS Lubusz Barlinek 50.081  PB   

2 Bieg 1 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk 50.092     

3 Bieg 1 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino 50.143  PB   

4 Bieg 2 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież 50.571  PB   

5 Bieg 2 Jakub NIEMCZYK 07-12-13 AML Słupsk 50.752  PB   

6 Bieg 1 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk 50.834  SB   

7 Bieg 3 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 50.881     

8 Bieg 2 Dawid KOŚMIDER 06-12-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 51.243     

9 Bieg 3 Dominik DĄBEK 06-06-07 niestowarzyszony 51.682     

10 Bieg 3 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard 52.293  PB   

11 Bieg 2 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 52.454     

12 Bieg 2 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 53.005     

13 Bieg 3 Jakub GRUGEL 07-07-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 55.684     

14 Bieg 3 Igor NIEWIADOMSKI 94-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 59.005     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  18:45:00

Start: 24-06-16   18:00:00

1 96 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.49     -0.7

2 77 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 11.29     PK-0.1

3 735 Julia STĘPIEŃ 04-01-16 AML Słupsk(PM) 11.20     -0.1

4 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.16     -0.6

5 719 Kinga JĘCHOREK 07-06-05 AML Słupsk(PM) 10.84     +0.1

6 962 Iga HOROWSKA 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 10.51  PB   +0.3

7 135 Zuzanna ZIÓŁKOWSKA 07-07-26 KS Gwardia Piła(WP) 10.20     +0.4

92 Maja KANIA 06-04-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) NM     
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I II III IV V VI

9.10 x x x 11.49 10.90Olga KORDYKIEWICZ
-1.1 -0.5 0.0 -0.1 -0.7 -0.5

x 10.84 11.29 rNatalia OLKOWSKA
+0.3 -0.9 -0.1

x 11.13 11.20 11.04 9.58 9.33Julia STĘPIEŃ
+0.9 0.0 -0.1 -0.1 0.0 -0.7

x 11.11 11.16 x rMagdalena ŚWIERCZYŃSKA
-0.1 0.0 -0.6 -1.1 r

10.56 10.68 10.56 10.28 10.80 10.84Kinga JĘCHOREK
+0.4 +0.5 -0.2 -0.3 +0.5 +0.1

10.20 x 9.77 9.86 x 10.51Iga HOROWSKA
+0.5 -0.4 -0.5 +0.1 0.0 +0.3

10.15 9.91 10.20 10.17 10.00 10.11Zuzanna ZIÓŁKOWSKA
-0.3 -0.5 +0.4 +0.5 +0.4 -0.1

x x x x rMaja KANIA
-0.2 +0.2 +0.7 +0.1 r

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   19:00:00

1 700 Oksana PESTKA 08-05-01 AML Słupsk(PM) 4:27.93  PB   

2 65 Liliana MŁYNARCZYK 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól(LB) 4:45.13     

3 736 Iga WALCZAK 08-10-14 AML Słupsk(PM) 4:59.89  PB   

4 739 Anastasiia KOLCHINA 05-07-24 AML Słupsk(PM) 5:01.96     

5 20 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 5:02.25     

6 58 Anna CHOLEWIŃSKA 06-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 5:06.86     

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   19:09:00

1 20 Antoni JAROSZ 07-02-14 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:56.47  PB   

2 700 Kajetan KOSICKI 07-06-25 AML Słupsk(PM) 4:02.96  PB   

3 36 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 4:04.87     

4 41 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 4:06.74     

5 64 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:10.10  PB   

6 26 Maksymilian LISIECKI 07-01-10 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:11.50     

7 64 Adam MARYSIAK 88-01-06 MKST Astra Nowa Sól(LB) 4:24.69     

8 757 Nikodem KRZYKAWSKI 08-04-25 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 4:27.91     

9 735 Maciej NOWAKOWSKI 08-04-30 AML Słupsk(PM) 4:41.49     

67 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNF     

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   19:17:00

1 31 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:21.35  PB   

2 56 Patrycja ŻYCHSKA 05-01-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:22.16     

3 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:22.74     

4 965 Malwina DWORCZAK 04-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 2:26.54     

5 88 Urszula STOKOWSKA 08-07-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:26.73  PB   

6 35 Hanna SKWIERAWSKA 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:27.43     

7 44 Nadia KIEDROWICZ 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:28.89  PB   

8 55 Lucyna KOBRYŚ 07-09-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:34.99  PB   
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9 7 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:35.93     

10 23 Julia LEWANDOWSKA 07-08-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:40.27  PB   

11 241 Natalia WROŃSKA 08-08-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:50.02     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   19:23:00

1 60 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:55.66  PB   

2 910 Patryk PROWANCKI 97-06-09 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1:56.55  PB   

3 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1:57.70  PB   

4 29 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:59.96     

5 712 Antoni BORECKI 05-10-11 AML Słupsk(PM) 2:01.03  PB   

6 5 Jakub BORZĘCKI 08-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:10.96     

7 242 Jakub KOWALCZYK 07-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:11.26     

8 75 Hubert PURGAL 08-10-09 KS Pentathlon Szczecinek(ZP) 2:14.35     

9 919 Maciej MARCHLEWSKI 07-03-23 KS Wilki Pomorskie(ZP) 2:20.86  PB   

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   19:39:00

1 100 Robert DONAKIEWICZ 04-11-24 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 8:51.41     

2 35 Adrian ANDRUSZKIEWICZ 02-04-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 8:54.88  PB   

3 566 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9:01.89     

4 311 Dawid KALINOWSKI 07-02-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9:02.23  PB   

5 65 Jakub WAWRZYKOWSKI 97-12-21 MKST Astra Nowa Sól(LB) 9:09.15  PB   

6 32 Dominik MROZIEWICZ 08-12-19 CMKL Człuchów(PM) 9:18.44  PB   

7 708 Jakub TROJAK 08-06-21 AML Słupsk(PM) 9:33.48     

8 200 Mikołaj GAŁCZYŃSKI 07-02-20 7PRO Team Szczecinek(ZP) 9:40.71     

 

2000 m przeszkody M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-16   19:48:00

1 121 Szymon SIMLAT 07-05-21 UKL Feniks Świdwin(ZP) 6:25.33     

2 215 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 6:39.51     

3 31 Stanisław PEKRUL 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 6:43.27     

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  19:45:00

Start: 24-06-16   18:55:00

1 49 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin(ZP) 14.41     -0.1

2 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.20     0.0

3 140 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 KS Gwardia Piła(WP) 12.66  PB   +0.3

4 143 Filip RYSIEWSKI 09-01-28 KS Gwardia Piła(WP) 12.51  PB   +0.2

5 713 Aleksander GOŁASZEWSKI 08-04-01 AML Słupsk(PM) 12.21  PB   0.0

6 98 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.39     0.0
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I II III IV V VI

13.72 14.15 14.41 14.23 14.10 14.22Nikodem KUDLA
-0.3 -0.2 -0.1 0.0 0.0 0.0

x 11.68 12.66 13.04 12.80 13.20Marcel CHOMICZ
0.0 -0.1 0.0 -0.2 +0.1 0.0

12.12 x 12.02 11.60 11.87 12.66Tomasz MĘTLAK
+0.2 -0.2 0.0 0.0 0.0 +0.3

12.51 12.28 12.33 10.98 12.20 11.15Filip RYSIEWSKI
+0.2 -0.1 0.0 0.0 -0.1 +0.1

11.91 10.32 11.71 11.65 12.21 xAleksander GOŁASZEWSKI
-0.1 +0.1 +0.1 -0.1 0.0 +0.1

x x x x 11.39 xWiktor NOWAK
0.0 0.0 0.0 -0.1 0.0 0.0

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  19:50:00

Start: 24-06-16   18:30:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 39.58     

2 720 Barbara JANKOWSKA 06-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 36.95     

3 985 Małgorzata KRZYŻAN 68-05-13 LKS Lubusz Słubice(LB) 34.56     

4 914 Kornelia MAŁYCHA 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 32.48     

37.88 39.58 35.03 37.24 36.87 34.58Aleksandra KRZESICKA

x 35.63 35.75 x 36.95 xBarbara JANKOWSKA

34.56 x 32.83 33.38 33.82 xMałgorzata KRZYŻAN

x 32.47 x x 31.84 32.48Kornelia MAŁYCHA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  19:50:00

Start: 24-06-16   18:30:00

1 142 Wiktoria BUS 09-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.36     

I II III IV V VI

12.23 x 15.37 15.70 x 17.36Wiktoria BUS

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  19:50:00

Start: 24-06-16   18:30:00

1 69 Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz(PM) 46.94  PB   

2 957 Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 45.78     

3 668 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 34.21  PB   

I II III IV V VI

x 45.90 45.60 46.94 x xLeon LEMAŃCZYK

42.75 43.43 42.23 45.78 45.44 xPatryk WITA

24.66 31.82 34.21 x 29.58 xDamian SZYSZKOWSKI
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  19:50:00

Start: 24-06-16   18:30:00

1 943 Radosław SAMMLER 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 46.14     

2 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 37.10     

3 848 Krzysztof KASZUBA 70-06-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 33.24     

4 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 29.94     

I II III IV V VI

41.97 42.87 43.61 44.62 43.05 46.14Radosław SAMMLER

x x 33.06 35.34 36.68 37.10Michał RYNKIEWICZ

x 30.41 33.24 x x xKrzysztof KASZUBA

x x 29.94 x x xJakub OLEKSY

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-06-16  19:50:00

Start: 24-06-16   18:30:00

1 710 Ignacy WŁOSZCZYŃSKI 10-10-26 AML Słupsk(PM) 54.73  PB   

2 47 Sebastian FRYDRYCH 10-08-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 28.06  PB   

I II III IV V VI

45.47 48.45 47.19 54.73 50.48 xIgnacy WŁOSZCZYŃSKI

x x x 28.06 x 27.32Sebastian FRYDRYCH

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-06-22   18:23:00

Wiatr: +0.2

1 934 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 21.835  SB   

2 668 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 24.163     

3 70 Tomasz ZABADAŁA 09-11-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26.284     

4 724 Krzysztof SIENKIEWICZ 10-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 26.512     
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